平成２９年９月８日

保護者 各位

茨城県立那珂湊高等学校長 武石 仁

   緊急情報メール登録の再度のお願いについて

初秋の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育活動にご理解・ご協

力をいただきまして，誠にありがとうございます。

さて，本年度の緊急情報メール登録のお願いを再度申し上げます。このメールシステムは，台風

等による臨時休校の連絡など，緊急に必要な情報をいち早く保護者・生徒の皆様に知らせるもので

す。つきましては，本校のホームページに新規登録の方法を掲載しておきますので，ご利用くださ

い。なお，昨年度登録された方も，本年度版として再度ご登録頂きますよう，よろしくお願いいた

します。

＜登録方法＞

学校ホームページの「保護者向けマニュアル  新規登録編」をクリックし，そこ

からの指示に従い，新規登録してください。

なお，「保護者向けマニュアル  新規登録編」２ページの３．学校登録コードは

２９３６２５３４を入力してください。

                     問い合わせ

                     茨城県立那珂湊高等学校

                     教務主任   海老澤  浩一

                     ℡  ０２９－２６２－２６４２